
 

     

 

Hemuppgift Masterclass - att göra parvis 
Se din grupp nedan.  
Saknar du grupp? Kontakta emma.ejermark@skr.se 
  

Förnamn Efternamn Mejl 
Ann Mårtensson ann.martensson@regionhalland.se  

Linda Nordberg linda.nordberg@skr.se  

   

Anna Laang anna.laang@borasregionen.se  

Malena Bendelin  malena.bendelin@gotland.se  

   

Annika Magnerot annika.magnerot@kronoberg.se  

Magnus Uppman magnus.uppman@regionsormland.se  

   

Avare Suleyman avare.suleyman@rjl.se  

Magnus Rudehäll magnus.rudehall@regionvasterbotten.se  

   

Camilla Håkansson camilla.hakansson@regionkalmar.se  

Maria  Oldenmark maria.oldenmark@rvn.se  

   

Carlos Pettersson carlos.pettersson@rjl.se  

Malin Niedomysl malin.niedomysl@regionhalland.se  

   

Christel  Benfalk christel.benfalk@regionuppsala.se  

Peter  Ekdahl peter.ekdahl@rvn.se  

   

Christian Udin christian.udin@regionsormland.se  

Monica Lejon monica.lejon@norrbotten.se  

   

Daniel Kronmann  Daniel.Kronmann@skane.se  

My Larsson my.larsson@regionuppsala.se  

   

Elin Nirjens elin.nirjens@regionjh.se  

Maria Korner Westin  Maria.KornerWestin@skane.se  

   

Ellinor Ivarsson ellinor.ivarsson@skr.se  

Nils Enwald nils.enwald@regionvasterbotten.se  

   

Felicia Edholm  felicia@leaderhogakusten.se  

Martin Påhlman martin.pahlman@regionstockholm.se  

   

Fredric Norlin fredric.norlin@regionvarmland.se  

Peter  Löthman peter.lothman@rvn.se  

   

Helena  Starfelt helena.starfelt@vgregion.se  

Rebecka Hallén Jorquera  rebecka.jorquera@regionvarmland.se  

   

Henrik Andréasson henrik.andreasson@regionuppsala.se  

Stina Karlgren stina.karlgren@regionvasterbotten.se  

   

Håkan Samuelsson  hakan.samuelsson@skane.se  

Petter Lundberg petter.lundberg@regionvasterbotten.se  
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Jenny Lundell jenny.lundell@rjl.se  

Sandra Svennberg sandra.svennberg@regionvarmland.se  

   

Jenny Edvinsson jenny@leaderhogakusten.se  

Sofia Seifarth sofia.seifarth@regionkalmar.se  

   

Jonny  Gahnshag jonny.gahnshag@regiondalarna.se  

Staffan Landin staffan.landin@gotland.se  

   

Juliana Gardahl Wettersten  juliana.g.wettersten@regionjh.se  

Susanna Palooma  susanna.palomaa@gotland.se  

   

Thomas Norrby thomas.norrby@slu.se  

Gustaf Zettergren gustaf.zettergren@vgregion.se  

Susanne Sahlin susanne.sahlin@rvn.se  

   

Amelie  Sahlin amelie.sahlin@regiondalarna.se  

Lina Holmgren lina.holmgren@gotland.se  

   

Anna Råman anna.raman@skane.se  

Sofia  Mackin  sofia.mackin@rvn.se  

   

Helena Hanno Enochsson helena.enochsson@regiondalarna.se  

Maria  Heinesson Grynge Maria.HeinessonGrynge@skane.se  

   

Julika  Lamberth  julika.lamberth@regionstockholm.se  

Peter Ekdahl peter.ekdahl@rvn.se  

   

Sofia Hellberg sofia.hellberg@vgregion.se  

Sofia  Mackin sofia.mackin@rvn.se  
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